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پرسپولیسی ها نمی توانند در  داربی جشن قهرمانی بگیرند!

نـابغـه 
کریمی قهرمانی آسیا و تمام نشدنی

جام جهانی را از دست داد

خادم: به رای محرومیت 
علیرضا اعتراض می کنیم

نامه رسمی نماینده سامسونگ به 
دادستان کل کشور

بام ساک هونگ نماینده عمده شرکت سامسونگ در ایران با 
ارسال نامه ای به دادستان کل کشور درخصوص اتفاقات رخ 
داده در جریان المپیک زمستانی کره توضیح داد. به گزارش 
ایسنا در بخشی از این نامه چنین آمده است: »به استحضار 
می رساند که کمیته بین المللی المپیک و کمیته برگزاری 
المپیک زمستانی 2018 در چانگ کره جنوبی طی نامه های 
رسمی به کمیته ملی المپیک ایران بابت ناهماهنگی های 
پیش آمده در جریان توزیع هدایای المپیک زمســتانی از 
ورزشکاران ایرانی به طور رسمی عذرخواهی نموده و ضمن 
دلجویی از ورزشکاران ایرانی، هدایای ایشان را که در اختیار 
کمیته بین المللی المپیک بوده ، به آنان تحویل داد. لازم به 
توضیح اســت که توزیع هدایا به عهده این شرکت نبوده و 
در اختیار کمیته بین المللی المپیک بوده است. سامسونگ 
با آن که اساسا  نقشی در روند توزیع این گوشی ها نداشت، 
با تمام توان مسئله را پیگیری کرده و برای حل این مشکل 
اقدام نمود. شرکت سامســونگ همواره به فرهنگ، هنر و 
جامعه ایران احترام گذاشته است. سامسونگ همیشه حامی 

مشتریان اش در ایران است. «

علی دایی ســرمربی  تیم  سایپا را این روزها با لقب 
تختی زمانه می شناسند؛ آقای گل فوتبال جهان که 
پیش از هر کسی وظیفه خود را در قبال زلزله زدگان 
کرمانشاه به بهترین شکل ممکن به انجام رساند. 
البته او در این مسیر دچار مشکلاتی هم شده که 
مسدود شدن حساب های مردمی یکی از آن هاست 

که دایی در گفت و گو با ایلنا به آن پرداخته است. 
 اگر لیگ از نیم فصل دوم آغاز می شد، سایپا با شما 
الان مدعی قهرمانی بود. چرا نیم فصل اول ســایپا 

خوب نتیجه نگرفت؟
مطمئنا اگر نیم فصل اول هم این گونه بازی می کردیم، نتایج 
بهتری به دست می آوردیم. تیم ما تغییرات زیادی داشت 
و به همین دلیل نیاز به زمان داشــتیم تا بچه ها با یکدیگر 
هماهنگ تر شــوند. ان شاءا... در ادامه کار با حمایت باشگاه 

جزو تیم هایی باشیم که سهمیه آسیا را کسب می کنیم. 
 مثل این که دیگر علی دایی شــهره شده به رو 

کردن استعدادهای تازه برای فوتبال ایران. 
من خودم از این که با جوان ها کار می کنم، خوشحالم و به 
این کار علاقه دارم. این که بتوانیم چند تا جوان را به فوتبال 
ایران معرفی کنیم، خوب اســت. باید با آن ها کار کنیم و 

آن ها هم از تجربیات من استفاده کنند. 
 شــاید خیلی ها این روزها زلزله غرب کشور را 
فراموش کرده باشند اما واقعیت این است که در آن 
زمان وقتی علی دایی پا پیش گذاشــت، باعث شد 
تا مردم هم در کنار زلزله زدگان خودشان را احساس 
کنند و همین اتفاق لقب »تختی زمانه« را برای شما 

مطرح کرد. 
اولا این را بگویم که من وظیفه ام را انجام داده ام و لایق این 
القاب نیستم. اگر کاری برای هم وطنانم کردم، به خاطر دلم 
بود. این کار ما فقط یک همدردی کوچک با زلزله زدگان 

غرب کشور بود. 
 مردم هنوز هم کمک می کنند؟

بــالای صد نفر کمک کرده انــد و هنوز هم در حال کمک 
کردن هســتند. خیلی ها بیرون گود نشسته اند، اما من و 
دوســتانم پی همه چیز را به تن مــان مالیدیم تا به مردم 
کمک کنیم. هر کاری کردیــم قانونی بود تا بتوانیم یک 

کوچولو با مردم آسیب دیده همدردی داشته باشیم. 
 به نظر می رسد در راه کمک به مردم هم کم اذیت 

نشدید. 
خیلی ما را اذیت کردند. حســاب های مردمی  را مسدود 
کردند. الان که با شما صحبت می کنم، شماره حسابی که 
داده بودیم تا مردم به هم وطنانشان کمک کنند، مسدود 

شده است.  
 مگر می شود حساب مردمی علی دایی را مسدود 

کرد؟ به چه جرمی؟
ســعی می کنم در اولین فرصت جلسه ای با دادستان کل 
کشور داشته باشم و دلیل این کار را از ایشان بپرسم. از روز 
اول شفاف کار کردیم و دادستانی از همان روز در جریان 
تمام کارهای ما بود و تمام موجودی را چک می کرد. مردم 
نگران نباشند تا ریال آخر را به زلزله زدگان داده و حساب 
پس می دهیم. مردم بدانند که علی دایی امین آن هاست. 

 به چه دلیلی این حساب را مسدود کردند، وقتی 
شما نیت تان خیر بوده. 

این را باید از خودشان بپرسید. یک بار در مشهد حساب را 
مسدود کردند و یک بار هم در اصفهان. اما خدا را شکر مردم 
ما را تنها نگذاشتند ولی باید این مسئله برای همیشه حل 
شــود. شاید باور نکنید اما نزدیک به 25 نفر در کرمانشاه 
بدون هیچ چشم داشتی به ما کمک می کنند. آن ها با موتور 
سیکلت، وانت و غیره با ما همکاری می کنند و ما تنها پول 

بنزین شان را می دهیم.

دوران تمرینــات ســاده در فوتبــال 
مدت هاســت که به ســر آمده و حالا 
تمرینات ساده جای خود را به جی پی اس، هلی شات ها 
و پیشرفته ترین امکانات و تجهیزات تمرینی داده اند. 
اما در این بین برخی از مربیان برای بالا بردن بازدهی 
تمرینات تیم خود فقط به تکنولوژی دل نمی بندند و 
سعی می کنند از نیروهای انسانی هم به بهترین شکل 
ممکــن بهره ببرند. در دنیای فوتبال یکی از اقداماتی 
کــه این روزها صورت می گیــرد اضافه کردن مربیان 
دیگر رشــته ها به کادر فنی اســت. خیلی از مربیان 
بــزرگ دنیای فوتبــال به این نتیجه رســیده اند که 
مربیــان غیر فوتبالــی می توانند بــا کار کردن روی 
فوتبالیســت ها بازدهی آن ها در مستطیل سبز را بالا 
ببرند؛ اقدامی که در تیم ملی فوتبال کشورمان هم با 
درخواست کارلوس کی روش صورت گرفت و حسین 
اوجاقی، سرمربی تیم ملی ووشوی ایران به کادر فنی 
تیم ملی فوتبال اضافه شــد. البته پیش تر هم شاهد 
حضور رزمی کاران در تیم ملی فوتبال ایران بوده ایم. 
4 ســال قبل درست در روزهایی که تیم ملی فوتبال 
خود را برای جام جهانی 2018 روسیه آماده می کرد، 
حضور یک مربی کیک بوکســینگ در کادر فنی تیم 
ملی ســر و صدای زیادی به پــا کرد و مهدی صفایی 
قهرمان ســابق کیک بوکســینگ ایران که گاها نقش 
بادیگارد را هم اجرا کرده بود با نظر کی روش به کادر 
فنی تیم ملی اضافه شد. مسلما کی روش مثل 4 سال 
قبــل اعتقاد دارد که کار کردن بازیکنان در کنار یک 
مربی رزمی بــرای ایجاد روحیه جنگندگی، بالا بردن 
عکس العمل ها و توانایی بازیکنان می تواند بسیار موثر 
باشد. مســلما کی روش قصد دارد با حضور اوجاقی و 
تمرینات ویژه این رزمــی کار روحیه جنگندگی را به 
تک تک بازیکنانش تزریق کند و از این جنگندگی به 
عنوان بــرگ برنده در جام جهانی بهــره ببرد؛ برگ 
برنده ای که شــاید بتواند راهی برای ناک اوت کردن 

رقبا باشــد. با ایــن مقدمه کوتاه و بــه بهانه حضور 
اوجاقی در تیم ملی فوتبال قصد داریم نگاهی داشته 
باشــیم به حضور مربیان رشــته های غیر فوتبالی در 

دنیای حرفه ای فوتبال.
 مربی شائولین در آرسنال

باشگاه آرســنال با هدف بالا بردن روحیه جنگندگی 
بازیکنــان این تیــم از یک مربی حرفه ای شــائولین 

در تمرینــات آماده ســازی پیش از آغــاز فصل این 
تیم اســتفاده کرد. جالب است بدانید مربی شائولین 
استخدام شــده توســط باشگاه آرســنال حاضر نشد 
با لباس های تمرین باشــگاه به آرســنالی ها تمرین و 
آموزش بدهد و به درخواســت او یــک روزه از چین 
برای توپچی هــا لباس های مخصوص کاتا شــائولین 

ارسال شد. 

 تمرینات بسکتبالی منچستری ها
سر الکس فرگوسن سرمربی اســبق منچستریونایتد 
برای بالا بردن توان بازیکنان خود در نبردهای هوایی 
3 فصل از یک مربی حرفه ای بســکتبال در کادر فنی 
خود بهره برد. به اعتقاد فرگوسن حضور بسکتبالیست 
سابق تیم ملی بسکتبال اسکاتلند توانسته بود توانایی 
بازیکنانش در نبردهای هوایی را به طرز قابل توجهی 

بالا ببرد. 
 اوسین بولت در دورتموند

اوســین بولت تاکنون در چندین مقطع در تمرینات 
دورتموند حاضر شــده تا به بازیکنان این تیم در بالا 
بردن ســرعت و نحوه صحیح اســتارت های انفجاری 

کمک کند. 
 تیراندازی در مونیخ!

یورگن کلینزمن هم از آن مربیانی اســت که بســتن 
یک کادر فنــی قوی را مهمترین راه برای رســیدن 
بــه موفقیت می داند. او در زمــان حضورش در بایرن 
از مســئولین این تیم خواســت تا مربی تیراندازی با 
کمان تیم ملی آلمان را برای 3 ماه اســتخدام کنند. 
هــدف کلینزمن برای این کار بالا بردن قدرت تمرکز 

بازیکنانش بود. 
 پورتو و مربی ووشو

رئیس فدراسیون ووشــوی پرتغال در مقطعی با تیم 
فوتبــال پورتو همــکاری می کرد و بعــد از آن نیز با 
حضور یک مربی پرتغالی در تیم فوتبال شــانگ های 

چین به این تیم رفت. 
 مربی شنا در مستطیل سبز

تمرینات اینتروال یا متناوب، شــامل مراحل تمرین 
و اســتراحت به طور متناوب اســت. مربیان شــنا و 
شــناگران تخصص خاصی در این نوع تمرینات دارند 
و در ســال 2014 یوآخیم لو سرمربی تیم ملی آلمان 
برای طراحی چنین تمرینات از مربی تیم ملی شنای 

آلمان دعوت به همکاری کرد.

من تختی زمانه نیستم

ناک اوت به سبک کی روشدایی: نمی دانم چرا حساب کمک های مردمی را مسدود کردند

حســین اوجاقــی ســرمربی تیــم ملی ووشــو که 
موفقیت هــای اخیــرش بــا ملی پوشــان رزمی کار  
کــی روش را وادار کــرد تــا از او دعــوت کنــد در 
کادرفنی تیم ملــی فوتبال به عنــوان مربی حاضر 
شــود، در این خصوص به خراســان می گوید: »من 
فقط بــه منظور کمک به تیم ملی فوتبال ایران وارد 
کادرفنی شــدم، چراکه من هم مثل شــما به عنوان 
یــک ایرانی قلبم برای پرچم کشــورم می تپد. وقتی 
بدانید که در راه موفقیت تیم ملی کشــورتان کمکی 
از شــما ســاخته ، قطعا دریغ نمی کنید. 4 کلید واژه 
وجــود دارد که اهداف حضور مــن در کادرفنی تیم 
ملــی فوتبال را تشــریح می کند و ایــن کلیدواژه ها 
عبارتنــد از: 1. بالا بردن ســطح جنگندگی، 2. بالا 
بردن ســطح اعتماد به نفس، 3. بالا بــردن تمرکز، 
4. بالا بردن ســرعت تصمیم گیری بازیکنان. این 4 
فاکتور به واســطه پرداختن به ورزش های رزمی در 
یک ورزشــکار تقویت می شــود. طی صحبتی که به 
صورت مســتقیم با کی روش داشــتم، او تقویت این 
4 فاکتور در تیم ملی فوتبال را از من خواســت. من 
هم ســعی می کنم با ارائه تمرینات مناســب اهداف 
مدنظر را تحقق بخشم.« اوجاقی در پاسخ به این که 
مدت قرارداد او با فدراســیون فوتبــال تا چه زمانی 

است هم می گوید: »قرارداد همکاری من با تیم ملی 
فوتبال تــا قبل از اعزام تیم بــه کمپ های خارجی 
اســت.« اما این که آیا اوجاقی 4 فاکتور مورد نظر را 
به خود کی روش هم آموزش می دهد یا خیر، سوالی 
است که ســرمربی تیم ملی ووشو در مواجهه با آن 
می خندد و در جواب می گوید: »بالاخره وقتی کسی 
در یک فضای تمرینی قرار بگیرد، ممکن اســت وارد 
تمرین شــود. خودم را مثال می زنم. شــاید اگر من 
هم در فضای فوتبال باشــم، فوتبال بازی کنم یا اگر 
به تمرین والیبال بــروم، امکان دارد والیبال  هم کار 
کنم.« اوجاقی بــا تاکید بر این که حضورش در کادر 
فنی تیم ملی فوتبال اتفاق عجیبی نیست، می گوید: 
»اگر اشــتباه نکنم تیم  ملی آلمــان در زمان حضور 
کلینزمن، باشگاه رئال مادرید، منچستر یونایتد و حتی 
تیم پورتو پرتغال هم دســت به اقداماتی مشابه کار 
اخیر کی روش زده اند. البتــه تیم های زیادی چنین 
کاری کرده انــد که درحــال حاضر برای اشــاره به 
همه آن ها حضــور ذهن ندارم. می خواهم بگویم این 
اتفاق متداولی اســت که مربیــان فوتبالی از مربیان 
غیر فوتبالی کمک می گیرند. درواقع مربیان فوتبالی 
در کنار تمرینــات اصلی به دنبال تقویت یکســری 
فاکتورها در بازیکنان شــان هســتند که بتوانند کار 

اصلی خود را بهتر انجام دهند.«

اوجاقی: کی روش تقویت 4 فاکتور در فوتبالیست ها را از من خواست
سارا اصلانی

نگاهی متفاوت به حضور سرمربی ووشو در تیم ملی فوتبال

بازگشت فدرر به رنکینگ 
یک دنیای تنیس

آمـارفوقالعـــاده
وحیــدامیـــری

بهزودیمالیاتدایی
پرداخـتمیشـود

پرسپولیس و استقلال امروز در قطر و عمان 

نگاهی به دیدارهای 
پیش روی تیـم هـای 
سرخـابی پایتخـت

شفر نگران یا امیدوار؟ ناک اوت به سبک کی روش
نگاهی متفاوت به حضور سرمربی ووشو در تیم ملی فوتبال

فهرست بلند بالای اقدامات عجیب مرد پرتغالی در فوتبال ایران

 کی روش متخصص تصمیمات عجیب و شوک آور

ناگفتههایهسلرازحضور
کوتاهمدتدرپدیده

غیبت منتظری مقابل الهلال 

اوجاقی: کی روش تقویت
 4 فاکتور در فوتبالیست ها 

را از من خواست


